张家界市统计局招聘工作人员公告

因工作需要，张家界市统计局面向社会公开招聘办公室工作人员1名。现将有关事项公告如下：
一、招聘原则
坚持公开、平等、竞争、择优的原则。
二、招聘条件
男女不限，35岁以下，专科及以上学历,具有一定的文字综合能力，计算机办公操作熟练，遵纪守法，品行端正，身体健康，能胜任所招聘岗位的工作。
三、聘用人员待遇
本次招聘的人员，工资待遇2600元/月（含“五险”），单位食堂提供早中餐。聘用期限2年，试用期1个月，试用合格签订劳动合同。住宿由聘用人员自行解决。
四、报名须知
[bookmark: _GoBack]采取现场报名与现场资格初审结合的方式。
1、报名要求：报名人员需携带本人身份证、毕业证书、本人近期1寸免冠彩照2张，填写《张家界市统计局临时聘用人员报名登记表》(见附件)。报名时要如实提交有关信息和材料，凡弄虚作假的，一经查实，取消招聘资格。
2、报名时间：2019年3月22日至26日
3、报名地点：张家界市统计局310室（南庄坪2巷10号）
4、联系电话：0744---8236227  18974489888

附件：张家界市统计局临时聘用人员报名登记表

                               张家界市统计局
                               2019年3月22日
张家界市统计局临时聘用人员报名
登记表
	姓 名

	性 别

	民 族

	1寸近照

	出 生
年 月

	政 治
面 貌

	籍 贯

	身份证号码

	联 系
电 话

	学 历

	学 位

	毕业院校、专业及时间

	曾受过何种奖励或处分

	简历（包括大中专学习经历）

	家庭成员及主要社会关系
	称 谓
	姓 名
	年 龄
	政 治
面 貌
	工作单位及职务

	办公室初审意见

                  年    月    日
	分管领导意见

           年    月    日

	单位主要负责人意见
年

                  年    月    日

	备  注

注：本表需填一式三份，招聘单位、主管部门、和聘用人员档案各留一份。